

3 proste pytania, żeby mniej pracować a więcej zarabiać.

1. Ile godzin maksymalnie chcesz pracować w tygodniu/miesiącu?
2. Ile możesz maksymalnie zainwestować \$?
3. Ile chcesz mieć minimalnie zysku w każdym miesiącu?

to są 3 podstawowe pytania potem możesz dodatkowe:

Co jeszcze innego możesz zainwestować? zdolności umiejętności lub to co masz do dyspozycji komputer samochód lokal, jakieś kontakty itd to taki rezydent tego co masz do dyspozycji a wyciągnięcie ręki

jak chcesz pracować ? w sensie z ludźmi, z kompem, sam, przemieszczając się czy stacjonarnie, a może zdalnie itd

cokolwiek określasz zostawiaj widelki otwarte z korzyścią dla siebie !!!

dlatego właśnie pytanie jest ile maksymalnie godzin chcesz pracować

jeśli napiszesz max 60h/miesiąc to otwierasz się też na zajęcia zajmujące 2h, 10h czy 25h

po prostu to jest tylko punkt odniesienia

czasem ludzie robią błąd bo mówią mogą pracować 150h lub więcej, a ja się pytam ale po co?

to o zysku to też ustalasz minimum czyli np 2500zł lub więcej
I wtedy jesteś otwarty na rzeczy o których sobie nie zdajesz sprawy że mogą być 😊

i to co ustalisz ma pasować do tego jak chcesz i jak wierzysz że może się wydarzyć.

potem ja sobie to srurowałem aż doszedłem 1h pracy/miesiąc i 3000zł można też tak.

możesz też wypisać sobie kiedy najwięcej zarobiłeś za 1h pracy

bo to odnosi się do tego, że tyle można zarobić, że to jest możliwe.
nawet jeśli robisz coś 15 minut i zarobisz 200 zł, to znaczy, że jest
możliwa stawka 800 zł/h lub więcej

dla znajomych, co szukali pracy, to pytania były takie:

ile maksymalnie godzin chce pracować w tygodniu?

ile minimalnie chce zarabiać na rękę w miesiącu?

w jakich godzinach chce pracować?

w jakim otoczeniu chce pracować? wewnątrz, na zewnątrz, w
cieple, w zimnie itd

jak daleko praca od miejsca zamieszkania? też podawali max
odległość lub max czas dotarcia jakimiś środkami komunikacji
itp

jaka minimalna długość urlopu płatnego w roku?

jaki rodzaj ludzi współpracujących?

jakie rodzaje wykonywanego zajęcia? solo, z ludźmi, z
maszynami, ze zwierzętami itd



AMAZONA

TAK, TO DOBRY WYBÓR.



ODKRYJ DARY DŻUNGLI
KLIKNIJ